
Наказ 

25.01.2024р.                                                                                                                                        №14 

Завадівська гімназія ім.Івана Сакаля 

Про підсумки роботи з 

розбудови внутрішньої 

системи забезпечення якості 

освіти  по 2,3,4 напрямку 

в 2023-2024 н.р. 

  Відповідно Закону України «Про освіту»,»Про повну загальну середню освіту», користуючись 

Статутом Завадівської гімназії ім. Івана Сакаля Турківської міської ради, Положенням про 

внутрішню систему  забезпечення якості освіти,наказу № 185 від 12.12.2023 р. «Про проведення 

процедури                самооцінювання з використанням ІАС «EvaluEd» по Завадівській гімназії 

ім.Івана Сакаля,Турківської міської ради протягом грудня 2023 року-січня 2024 року за підтримки 

управління Служби самооцінювання з використанням інформаційно- аналітичної системи 

зовнішнього оцінювання і само оцінювання освітніх та управлінських процесів «EvaluEd»щодо 

визначення рівнів оцінювання  за напрямками «Система оцінювання результатів навчання учнів», 

«Педагогічна діяльність педагогічних працівників закладу освіти» , «Управлінські 

процеси»,проводився самоаналіз по даних напрямках робочою групою,відповідно до наказу 

№185 від 12.12.2023р. по закладу освіти. Враховуючи результати самоаналізу (додається) та 

рішенням педагогічної ради закладу освіти (протокол №6 від 25.01.2024р) 

 

НАКАЗУЮ: 

1. За напрямками само оцінювання якості освітньої діяльності у 2023-2024 н.р. «Системне 

оцінювання результатів навчання учнів», «Педагогічна діяльність  педагогічних працівників  

закладу освіти», «Управлінські процеси»  на достатньому рівні. 

2.  Адміністрації закладу. 

2.1. У 2024-2025 н.р. сприяти роботі педагогічних працівників по удосконаленню  

майстерності. 

2.2.  Надавати постійну дієву допомогу педагогам з меншою участі у державних     

конкурсах ,сертифікації педагогічних працівників. 

2.3. Продовжити відвідування уроків педагогів з метою з’ясування наявності критеріїв 

оцінювання навчальних досягнень учнів,дотримання їх при оцінюванні,дотримання 

академічної доброчесності. 

2.4. Забезпечити своєчасне проходження курсової перепідготовки педагогами закладу та 

сприяти формуванню позитивної мотивації педагогічних працівників до самостійного 

вибору форм і змісту неперерваної освіти і запитів  рівня професійної підготовки. 

2.5. Вивчити рівень матеріально-технічного забезпечення освітнього процесу:комп’ютери 

та гаджети в учителів та учнів,інтернет,місце для роботи і навчання у вересні 2024р. 

2.6. Вжити заходів щодо спрямованості педагогічних рад,методичних об’єднань на 

вирішення таких питань:  



1.Ознойомлення педагогічних працівників  з сучасними науково-методичними 

підходами ,методичними рекомендаціями  МОН України з різних питань організації 

освітнього процесу,які розробляються на Всеукраїнському та обласному рівнях і 

спрямовані на модернізацію її підвищення якості освіти. 

2.Оцінка освітніх втрат,пов’язнаних  з дією та реаліями воєнного стану та опрацювання 

на їх подолання. 

3.Продовження оцінювання,спрямованого на оволодіння учнями ключовими 

компетентностями,критеріїв оцінювання навчальних досягнень учнів при виконанні 

обов’язкових видів робіт та адаптація їх до критерій оцінювання затверджених МОН 

України. 

4.Надання адресної методичної допомоги молодим спеціалістам,а також 

урізноманітнення форм роботи з ними. 

5.Реалізація стратегій розвитку закладу відповідно до нових вимог та сучасних трендів 

в освіті. 

 

3.Педагогічним працівникам. 

3.1. Свідомо планувати самоосвітню діяльність,ураховуючи системний розвиток професійних 

компетентностей. 

3.2.Продовжити роботу над використанням ІКТ в освітньому процесі,долучитися до 

взаємонавчання та взаємовідування уроків. 

3.3.Активізувати участь у проєктах  різного спрямування,брати участь у сертифікації. 

3.4.Втілювати в практику роботи зустрічі батьків із педагогами,що набувають характеру 

тренінгів,круглих столів,дискусійних обговорень,майстер класів,тощо. 

3.5.Розробити шляхи надолуження освітніх втрат у результатах навчання здобувачів освіти у 

вересні 2024 року. 

3.6. Розробляти для учнів завдання орієнтовані на творчу складову,що сприяють оволодінню 

учнями ключовими компентностями,дотримуючись академічну доброчесність. 

3.7.використовувати онлайн-сервіси,мобільні додатки які створюють можливості для якісної 

освіти,за допомогою яких при потребі буде організовано процес дистанційного навчання. 

3.8.Здійснювати взаємовідвідування уроків,начальних занять з метою обміну досвідом,щодо 

інтеграції сучасних освітніх педагогічних технологій в освітньому процесі. 

3.9.Забезпечити проведення заходів щодо державної єдності поколінь,збереження родинних 

традицій,виховання в учня національної свідомості та самосвідомості. 

4.Педагогу-організатору Журавчик О.М. : 

4.1.Продовжити анкетування учасників освітнього процесу щодо: 

- ефективності батьківських зборів у комунікації між батьками та педагогічними працівниками у 

травні року; 

- діяльність учнівського самоврядування (серед здобувачів освіти) у вересні року. 



4.2.Проведення заходів упродовж 2024-2025н.р. з метою налагодження комунікації між 

учасниками освітнього процесу та створення позитивного мікроклімату в колективі. 

4.3.Проведення просвітницьких заходів для учасників освітнього процесу щодо ознайомлення їх з 

правами та обов’язками,необхідністю дотримання академічної доброчесності та формування 

негативного ставлення до корупції. 

5.Контрольза виконання даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор гімназії:______________/І.М.Нанівський/ 

 

З наказом ознайомлені: 

Гав’як О.Ст.____________                                                    Кропивницький М.М.__________ 

Ільницька Л.Р.___________                                                 Ваулін М.Д._______________ 

Ільницька І.І._____________                                                Яворська І.М.____________ 

Журавчик О.М.___________                                                Ілинич Г.І.__________________ 

Сакаль Л.І._____________                                                    Кольганович О.О.______________ 

Гайгель І.І.________________                                               Кузьо М.М._________________ 

Ковальчук Л.Є.____________                                               Яворська М.М.____________ 

Нанівська Н.В._____________                                              Павлик О.М.________________ 

Козловська М.М.______________                                       Макуцька Н.С.______________ 

 

 


